Na szczególną uwagę zasługują: *Protokół rewizyjno-odbiorczy zasklepienie jaskini pod kościołem parafialnym powstałej (zawiera opis chodnika, obrachunek, kosztorys oraz właściwy protokół rewizyjno-odbiorczy)*, *Opisanie zalamu, który w mieście rządowym Chęcinach pod parafialnym kościołem na górze zamkowej w dniu 22 marca (3 kwietnia) 1838 r. otworzył się oraz plan zawierający Rys poprzeczny i pionowy rozpadliny i zalamu, który przy kościele parafialnym w mieście rządowym Chęcinach otworzył się*.